J PREFEITURA DE
HORIZONTE

1

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2019.09.12.1, cuja vencedora foi a empresa:

FRANCISCO VALDI SOARES JUNIOR EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o n2  35.142.735/0001-

34.

Horizonte/CE, 11 de novembro de 2019.

Maria VóJúsia  Nogueira Lopes
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Av. Presidente Castelo Branco, n°  5100 • Centro • CEP: 62.880-060
CNPJ 23.555.196/0001-86. PABX (85) 3336.6045 OPrefefturadeHorlzo.fl. 13 HodzonteCe